2022年 9月吉日

取引先各位

商品パッケージ変更及び廃番のご連絡

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は一方ならぬお力添えに預かり、誠にありがとうございます。

この度、弊社商品フィルムマット 32cm×1.5ｍの個装箱デザインを変更することとなりましたことをご連絡いた

します。

新デザインは下記の通り変更となります。

現行パッケージ                             新パッケージ

品番 ＪＡＮ サイズ 税抜価格 税込価格 変更時期

01000 4945011010005 32cm×1.5ｍ  ¥900 ¥990 9 月中旬以降順次

※品番・JANコード・その他商品スペック等に変更はございません。

尚、誠に申し訳ございませんが、本商品は上記個装箱デザインの在庫がなくなり次第廃番となります。

本件に関し何かご不明な点等ございましたら、弊社各営業担当までお問い合わせください。

ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

白無地の個装箱に下記ラベルが

貼付されたものになります。